Pińczów dnia, 26.10.2017 r.
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91

e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY: ZOZ/ZP/6/10/2017 zakup i dostawa sprzętu medycznego dla OIOM ZOZ w Pińczowie
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 20.10.2017 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie oferenta zadane w dniu 20.10.2017 r.
Dot.: Pakiet 3 - Bronchofiberoskop          
Pytanie 1
Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ, pkt 1

Prosimy o dopuszczenie bronchofiberoskopu o średnicy zewnętrznej sondy 6,0mm oraz średnicy końcówki

dystalnej 5,9mm

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2
Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ, pkt 1

Prosimy o dopuszczenie bronchofiberoskopu o głębi ostrości 3-50mm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3
Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ, pkt 1

Prosimy o dopuszczenie bronchofiberoskopu dedykowanego dla zastosowań SOR/OIOM z przenośnym, odłączanym od rękojeści źródłem światła o konstrukcji pozwalającej na wprowadzenie do rurek intubacyjnych o poniższych parametrach:

·       Kąt widzenia: 95 o 

·       Głębia ostrości: 3-50 mm

·       Średnica zewnętrzna sondy: 5,2 mm 

·       Zakres zginania końcówki: 

·       Góra 160o 

·       Dół 130o

·       Długość robocza 600 mm

·       Średnica końcówki 5,1 mm

·       Kanał roboczy 2,55mm

·       Przenośne, dołączane do rękojeści źródło światła LED

Reszta parametrów bez zmian
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 4
Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ, pkt 13

Prosimy o doprecyzowanie pkt. 13 przez dodanie poniższego zdania:
„W przypadku zaistnienia obiektywnych przesłanek Zamawiający wyśle urządzenie do autoryzowanego serwisu w okresie gwarancji na koszt Wykonawcy (przesyłka kurierska), a czas reakcji będzie liczony od chwili przyjęcia aparatu do momentu podjęcia naprawy”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5
Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ, pkt 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w pkt. 14 na poniższy:
„Czas naprawy do 5 dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych do 10 dni roboczych. W przypadku, gdy czas naprawy sprzętu trwa dłużej niż 5 dni roboczych od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego Wykonawca zapewni Zamawiającemu sprzęt zastępczy o równorzędnych parametrach.”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6
Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ, pkt 16 i 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminów w pkt 16 i 17 z 10 do 8 lat?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Dot. załącznika nr 13 do SIWZ- wzór umowy

Pytanie 7
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie istniejącego zapisu:
„Wszelkie reklamacje Wykonawca zobowiązany jest rozpatrzyć w ciągu 7 dni roboczych (…)”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8
Dotyczy warunków umowy § 6 ust 1 a-b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1%?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 9
Dotyczy warunków umowy § 6

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie klauzuli o poniższym brzmieniu:
„W przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas opóźnienia w realizacji zobowiązań umownych

Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 10
Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 2

Prosimy o doprecyzowanie ust. 2 zgodnie z poniższym:
„Gwarancja obejmuje przeglądy urządzenia, zgodnie z zaleceniami producenta, naprawy gwarancyjne, konserwacje wraz z częściami zamiennymi.”?

Modyfikacja SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. § 8 ust. 2 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 13 do

SIWZ otrzymuje nowe następujące brzmienie ,,Gwarancja obejmuje przeglądy urządzenia, zgodnie z zaleceniami producenta, naprawy gwarancyjne, konserwacje wraz z częściami zamiennymi”.
Pytanie 26
Dotyczy warunków umowy § 8

Prosimy o doprecyzowanie ust. 5 przez dodanie poniższego zdania:
„(…) W przypadku zaistnienia obiektywnych przesłanek Zamawiający wyśle urządzenie do

autoryzowanego serwisu w okresie gwarancji na koszt Wykonawcy (przesyłka kurierska)”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
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